Bezirk Unterfranken

8 von 8 Starter am 29.03.2025 in Schweinfurt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
DSB KK-Unterhebelgewehr 1.56.16 Herren IV

Platz St-Nr. Name
1 0844 Stubenrauch, Helmut
2 0294 Mader, Hans
3 0884 Roder, Arno
4 0297 Schlegel, Ralf
5 0080 Fecher, Klemens
6 0296 Pohlmann, Siegfried
7 0883 Bauer, Klaus
8 0131 Harterich, Norbert

Verein

SG Ebern 1430
BSG Schweinfurt
SV Reiterswiesen
BSG Schweinfurt
SV Faulbach

BSG Schweinfurt

SV Reiterswiesen
SV Reiterswiesen

Seite 1/1

Serien

95 94 86

86

89

79
77
81
70
66

86

76

92
79
81
73
58

94

87

86
91
82
76
57

97

91

90

85
86
85
60
75

Gesamt

372 Ringe

357 Ringe

342 Ringe

342 Ringe
333 Ringe
329 Ringe
279 Ringe
256 Ringe

erstellt am 06.04.2025 um 11:48 Uhr



