



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

DSB KK-Unterhebelgewehr 1.56.16 Herren IV



8 von 8 Starter am 29.03.2025 in Schweinfurt

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0844	Stubenrauch, Helmut	SG Ebern 1430	95 94 86 97	372 Ringe
2	0294	Mader, Hans	BSG Schweinfurt	86 86 94 91	357 Ringe
3	0884	Röder, Arno	SV Reiterswiesen	89 76 87 90	342 Ringe
4	0297	Schlegel, Ralf	BSG Schweinfurt	79 92 86 85	342 Ringe
5	0080	Fecher, Clemens	SV Faulbach	77 79 91 86	333 Ringe
6	0296	Pöhlmann, Siegfried	BSG Schweinfurt	81 81 82 85	329 Ringe
7	0883	Bauer, Klaus	SV Reiterswiesen	70 73 76 60	279 Ringe
8	0131	Härterich, Norbert	SV Reiterswiesen	66 58 57 75	256 Ringe